关于表彰我校辅导员优秀论文的决定
各学院：

为深入贯彻党的十八大、十八届三中全会精神和习近平总书记系列重要讲话精神，落实《高校辅导员职业能力标准（暂行）》，总结辅导员工作经验，展示辅导员工作成果，提升辅导员理论研究水平，推进高校辅导员队伍专业化、职业化建设，教育厅决定开展2014年度全省高校辅导员工作优秀论文评选活动。为落实全省高校辅导员论文评选活动，学生处在全校开展了辅导员论文评选工作。经专家评选，传播学院刘开源等同志的论文获得一等奖论文，教育学院曹烨等5位同志的论文获得二等奖，财金学院江伟等5位同志的论文获得三等奖（名单见附件），现予以表彰。
希望获奖个人谦虚谨慎，戒骄戒躁，再创佳绩。希望广大辅导员以受表彰的同志为榜样，振奋精神，努力学习，不断提高科研业务水平，为我校学生工作研究做出更大的贡献。

附件：江西师范大学2014年辅导员优秀论文名单
                                   学工部
     2014年11月24日
附件：

江西师范大学2014年辅导员优秀论文名单

一等奖（5篇）
新媒体下高校社群的话语权变迁与舆情引导研究
刘开源

大学生村官工作绩效的影响因素研究             张云

沟通与理解：辅导员与学生有效交往的案例研究
谭海萍

二等奖

对高校辅导员组织社会化的若干思考  曹  烨  徐  磊

“推送舆论”在高校思政教育新媒体化中的应用探究 刘志红

新时期道德模范对大学生的价值引领作用研究
黄军华 简小毛

浅论Web2.0时代下如何做好高校思想政治工作   颜彬

论微信平台下的大学辅导员工作新思路
陈立芳

三等奖

3高校心理健康教育新模式构建的实践探析
财金学院江伟

3当代大学生弘扬和践行雷锋精神的意义和途径 李院莉

3从就业角度探讨高校学习型班级的建设路径及角色分工张敬伟

3微信在大学生思想政治教育中的应用温瑾

3社会主义核心主义价值观引领下免费师范生师德建设
俞玲